РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Красный Яр села

Рудо урем, порт 14

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

ул. Центральная, д. 14

тел. 6-41-16, 6-42-05

№  54   от   12 мая  2012 г.

О назначении лиц, ответственных за размещение информации о  муниципальных услугах на Интернет – портале  Республики Марий Эл

(Портале государственных услуг Республики Марий Эл)

В рамках реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 г. № 478  «О единой системы  информационно – справочной поддержки граждан и организации по  вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти  и с органами местного самоуправления с использованием информационно телекоммуникационной сети Интернет», руководствуясь  п. 2.7. Положения об администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение», администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить следующих должностных лиц ответственными за размещение информации о муниципальных услугах на Интернет  - портале Республики Марий Эл (Портале государственных услуг Республики Марий Эл):

Илларионову М.А. -  специалиста первой категории администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение»;

Семенову Т.Ю. - специалиста первой категории по земельным вопросам  администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Соловьеву И.Е.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
«Красноярское сельское  поселение»:

Л.М. Скворцов